
Zarządzenie Nr 15/2021 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 26 lutego 2021roku 

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Adamów 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i w czasie wojny. 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 czerwca 2004 roku w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 
wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 
rządowej i organy samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1911) oraz § 7 
Zarządzenia Wojewody Lubelskiego nr 281 z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie opracowania 
Planu operacyjnego funkcjonowania województwa oraz Planów operacyjnych 
funkcjonowania: urzędu marszałkowskiego, powiatów i miast na prawach powiatów, gmin 
i gmin o statusie miasta w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny zarządza się co następuje: 

§ i 

W celu zapewnienia właściwej realizacji zadań obronnych w Gminie Adamów 
opracować „Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Adamów w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zwany „Planem operacyjnym- POF G" 

§ 2 

W celu opracowania planu operacyjnego oraz koordynacji wszelkich prac 
planistycznych powołuję zespół w składzie: 
Przewodniczący Zespołu - Piotr Szmidt - Sekretarz, 
Wiceprzewodniczący Zespołu - Adam Walczak - Podinspektor ds. obronnych i obsługi Rady 
Gminy, 
Członek Zespołu - Ewelina Droździel-Szykuła - Skarbnik, 
Członek Zespołu - Elżbieta Kłyż - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 
Członek Zespołu - Maria Szykuła - Inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych, 
Członek Zespołu - Piotr Nogas - Inspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska. 

§ 3 

Zobowiązuję pracowników zatrudnionych na poszczególnych stanowiskach 
w Urzędzie Gminy Adamów oraz kierowników (dyrektorów) podległych i nadzorowanych 
jednostek organizacyjnych do udzielenia pomocy merytorycznej w opracowaniu Planu 
operacyjnego- POF G. 



§ 4. 

Szczegółowe zasady w zakresie opracowania planu określają: „Ustalenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania: urzędu 
marszałkowskiego, powiatów i miast na prawach powiatów, gmin i gmin o statusie miasta 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny". 

§ 5. 

Opracowany plan operacyjny przedstawić do uzgodnienia: 

1. Staroście Zamojskiemu do dnia 30 kwietnia 2021 roku. 

2. Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubelskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie do dnia 31 maja 2021 roku. 

§ 6-
Do dnia 30 czerwca 2021 roku uzgodniony z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie „Plan 

Operacyjny POF G- Gminy Adamów" przedłożyć Wojewodzie Lubelskiemu 

do zatwierdzenia. 

§7. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi do opracowania Planu Operacyjnego 
Funkcjonowania Gminy Adamów w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny powołanemu na podstawie niniejszego zarządzenia. 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

ng ' uJj-flU 13S / 

mgr Darffusz Szykula 


